Министерство культуры Российской Федерации

[image: image1.png]

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«ЛИТЕРАТУРНЫЙ  ИНСТИТУТ имени А.М. ГОРЬКОГО»

123104, Москва, Тверской бульвар, д. 25. Тел./факс: (495) 694-06-61. E-mail: rectorat@litinstitut.ru

ПРИКАЗ

22.08.2020                                                                                                             № 51-о/ф
Москва

О зачислении абитуриентов в число студентов на 1 курс очного факультета

на места в пределах особой квоты приема за счет бюджетных ассигнований                             федерального бюджета

На основании решения Приемной комиссии от 22.08.2020 г. (протокол № 12),                   в соответствии с Положением о приемной комиссии и Особенностей приема в ФГБОУ ВО «Литературный институт имени А.М. Горького» по образовательным программам высшего образования - программам специалитета, программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2020/21 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2020 г. в состав студентов ФГБОУ ВО «Литературный институт имени А.М. Горького» на 1 курс очного факультета по образовательной программе высшего образования (программе специалитета) по направлению подготовки 52.05.04 Литературное творчество на места в пределах контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета в пределах особой квоты следующих абитуриентов, представивших в установленный срок заявление о согласии на зачисление:

	№ п/п
	ФИО
	ИД
	РЯ
	Л
	ТК
	ТС
	Сумма баллов

	1
	Фабаровская Анастасия Станиславовна

	87
	97
	88
	100
	372

	2
	Фадль-Эль-Мула Софья Мохамед-Тум

	76
	94
	77
	90
	337

	3
	Черкасов Владимир Владимирович

	82
	72
	90
	80
	324

	4
	Чайкина Виктория Юрьевна
	5
	65
	72
	78
	100
	320

	5
	Мальцева Екатерина Андреевна

	87
	73
	70
	90
	320

*РЯ – Русский язык, Л – Литература,  ТК -  Творческий конкурс, ИД – Индивидуальные достижения, ТС – Творческое собеседование
Ректор                                                                                                          А.Н. Варламов